ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТАБУНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	4 июня 2020 года

	№ 77/127

	с. Табуны

	[bookmark: _GoBack]О Календарном плане мероприятий по подготовке и проведению общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

	В соответствии с пунктом 1 статьи 24 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, территориальная избирательная комиссия Табунского района Алтайского края

РЕШИЛА:

1. Утвердить Календарный план мероприятий по подготовке и проведению общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации (прилагается).
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Табунского района Алтайского края.

Председатель избирательной

	комиссии

Секретарь избирательной
комиссии

	И.И. Брайко

М.С. Витько